
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №7 

г. Омутнинска Кировской области 

 

Приказ 

14.09.2021                № 146 

 

«О создании службы школьной медиации» 

 

В соответствии с ФЗ №273 от 29.12.2012  года «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях формирования благополучного, гуманного и 

безопасного пространства для полноценного развития и социализации детей 

и подростков – обучающихся МКОУ ООШ №7 г.Омутнинска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Создать в МКОУ ООШ №7 г.Омутнинска Службу школьной медиации 

(примирения) 

П.2. Разработать и утвердить план работы на 2021-2022 учебный год, 

регламентирующий деятельность Службы школьной медиации. 

П.3. Утвердить следующий состав Службы школьной медиации 

(примирения): 

1. Саулова Е.В., педагог-психолог, руководитель Службы; 

2. Воробьева Н.А., директор, соруководитель Службы; 

3. Королева А.А., социальный педагог, соруководитель Службы; 

4. Вотинова О.В., заместитель директора по ВР, член Службы; 

5. Шильникова О.Н., заместитель директора по УВР, член Службы; 

 

П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


		2021-12-24T16:46:51+0300
	Воробьева Наталья Анатольевна




